
UCHWAŁA NR XLIII/57/2018
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie stanowiska Rady Gminy dotyczącym użyczenia działek nr 114/4 i 96/5 obręb 
Juszkowo w celu wykonania inwestycji w postaci budowy zbiornika retencyjnego

Na podstawie § 24 ust. 2 pkt. 3 Statutu Gminy Pruszcz Gdański przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Nr XX/55/2012 z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pruszcz 
Gdański (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r. poz. 2467 i 2931) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański pozytywnie opiniuje zamiar Wójta Gminy Pruszcz 
Gdański oddania w bezpłatne użyczenie na rzecz Powiatu Gdańskiego działek nr 114/4 
o pow. 0,0826 ha oraz nr 96/5 o pow. 0,1100 ha położonych na terenie Gminy Pruszcz Gdański 
w obrębie Juszkowo z przeznaczeniem na wykonanie inwestycji w postaci budowy zbiornika 
retencyjnego wód deszczowych w ramach „Projektu przebudowy systemu kanalizacji 
deszczowej w ciągu ul. Raduńskiej i Obrońców Wybrzeża w Pruszczu Gdańskim zlokalizowanej 
na działkach 96/6, 96/5, 164/1, 164/2, 569, 114/4, 563/40 obręb 0017 oraz 23/1, 16/1, 16/6, 14/4, 
14/21, 23/4, 24/83 obręb 0013”.                                                                  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Planowana inwestycja budowy zbiornika retencyjnego przyczyni się do poprawy
warunków bezpieczeństwa powodziowego w wyżynnej części gminy znajdującej się w zlewni
Kanału Raduni.

Ponieważ koszt budowy zbiornika jest bardzo wysoki, uzasadnionym jest oddanie gruntu
w bezpłatne użyczenie, bowiem zaoszczędzone w ten sposób środki finansowe pozwolą na
zwiększenie nakładów na realizację inwestycji.

Uchwalony Strona 1




